ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO
CONCURSO Nº 02/2025

O Prefeito municipal de São Miguel do Gostoso/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, e alterações posteriores, a vista da
conclusão do processo licitatório na modalidade Concurso, exarado pela Comissão de Licitações,
resolve:

                 ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO nº 02/2025, realizada em
27/06/2025, a saber:

OBJETO: CONCURSO PARA PREMIAÇÃO DE QUADRILHAS JUNINAS NO 1° FESTIVAL
DE QUADRILHAS JUNINAS (NAS CATEGORIAS TRADICIONAL E MATUTA), A SE
REALIZAR DURANTE AS FESTIVIDADES DO SÃO JOÃO DE SÃO MIGUEL DO
GOSTOSO 2025, EM CONFORMIDADE COM OS PRAZOS, PROCEDIMENTOS E DEMAIS
CONDIÇÕES DESCRITAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

PARTICIPANTE: NATIERE FERREIRA DE QUEIROZ (ASSOCIAÇÃO CULTURAL ARRAIA
ZÉ MATUTO)- CPF: 053.641.994-95, saiu vencedor(a) na(s) categoria(s): TRADICIONAL;
colocação: PRIMEIRO; totalizando o valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais).

PARTICIPANTE: FRANCISCA GUILHERME DA SILVA NETA (QUADRILHA JUNINA SÃO
JOSÉ)- CPF: 050.166.864-08, saiu vencedor(a) na(s) categoria(s) : TRADICIONAL; colocação:
SEGUNDO; totalizando o valor de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais).

PARTICIPANTE: IASMIM DE FRANÇA ALVES- CPF: 017.552.074-76 (QUADRILHA
JUNINA PEGADA MATUTA), saiu vencedor(a) na(s) categoria(s): MATUTA; colocação:
PRIMEIRO; totalizando o valor de R$ 3.000,00 (três mil reais).

PARTICIPANTE: CICERO DE ARAUJO SILVA (QUADRILHA JUNINA ARRAIA DA ROÇA)-
CPF: 046.687.714-57, saiu vencedor(a) na(s) categoria(s) : MATUTA; colocação: SEGUNDA;
totalizando o valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais).

São Miguel do Gostoso/RN, em 27 de junho de 2025.

Leonardo Teixeira da Cunha

Prefeito municipal

Publicada por:
FRANCISCO CANINDE MODESTO DE ASSIS

Data Publicação: 23/07/2025 - Data Circulação: 24/07/2025
Código da Matéria: 20250723110646

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição .